
UCHWAŁA  Nr 216/430/2024 

ZARZĄDU  POWIATU W WĄBRZEŹNIE  

z dnia 5 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Zespołu do opracowania, realizacji, koordynowania i monitorowania Powiatowego 

Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2024-2030 

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107), art. 2 ust. 6 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2123 oraz z 2023 r. poz. 1972) i rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 października 2023 r. w sprawie 

Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2023-2030 (Dz.U. z 2023 r. poz. 2480) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół do opracowania, realizacji, koordynowania i monitorowania Powiatowego Programu 

Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2024-2030, uwzględniającego potrzeby ludności powiatu w zakresie 

zdrowia psychicznego i opieki psychiatrycznej oraz dostosowanie do nich skoordynowanej działalności różnych 

form pomocy i oparcia społecznego oraz aktywizacji zawodowej. 

§ 2. Ustala się następujący skład osobowy Zespołu: 

1) Krzysztof Buchmiet – przedstawiciel Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie;  

2) Aneta Nowak – przedstawiciel Nowego Szpitala w Wąbrzeźnie Sp. z o.o.; 

3) Dorota Gumuła – przedstawiciel Miasta Wąbrzeźno; 

4) Ewa Orszt – przedstawiciel Gminy Dębowa Łąka; 

5) Marta Olszewska - przedstawiciel Gminy Książki; 

6) Agnieszka Kornacka – przedstawiciel Gminy Ryńsk; 

7) Aleksandra Ślesar – przedstawiciel Gminy Płużnica; 

8) Marlena Bartnicka – przedstawiciel Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego we Wroniu; 

9) Małgorzata Kaczor – przedstawiciel Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Wąbrzeźnie; 

10) Sandra Różyńska – przedstawiciel Zespołu Szkół w Wąbrzeźnie; 

11) Grzegorz Banaś – przedstawiciel Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Wąbrzeźnie; 

12) Joanna Krause – przedstawiciel Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wąbrzeźnie; 

13) Anna Pelka – przedstawiciel Wąbrzeskiego Stowarzyszenia Pomocy Dzieciom Specjalnej Troski; 

14) Barbara Rym-Jeżowska – przedstawiciel Powiatowego Urzędu Pracy w Wąbrzeźnie. 

§ 3. Przewodniczącym Zespołu jest przedstawiciel Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie. 

§ 4. Terminy spotkań Zespołu wyznacza Przewodniczący. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu 

Krzysztof Maćkiewicz  

Karol Sarnecki  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D600B311-8FEB-4BFC-8132-A0E51DA30A05. Uchwalony Strona 1



Bożena Szpryniecka  

Wiesław Siciński  

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 30 października 2023 r. w sprawie Narodowego Programu 

Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2023-2030 ustaliło zadania dla samorządów powiatów, wśród których jest 

powołanie lokalnego zespołu koordynującego realizację Programu. Skład zespołu ustala się w sposób zapewniający 

właściwą reprezentację samorządu powiatu i gmin z terenu powiatu, placówek realizujących zadania z zakresu 

ochrony zdrowia psychicznego i pozarządowych organizacji samopomocowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D600B311-8FEB-4BFC-8132-A0E51DA30A05. Uchwalony Strona 2


